
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Torneo CR SARDEGNA 2022 2206008A

Luogo Oristano  [Oristano - Sardegna]
Periodo 02-06-2022 - 05-06-2022

Turni 7

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LAY Antonella  - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Mameli Gianluca

1Bonali Leonardo

2
Pannella Leopoldo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Mameli Gianluca 5.5 ITA 30.0033.0024.5025.752065 1753 1984 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1993

2 2 CM Bonali Leonardo 5.5 ITA 29.0033.0023.5025.251987 1795 2026 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 2003

3 4 1N Pannella Leopoldo 5.5 ITA 27.5028.0022.0019.751916 1771 2026 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1996

4 5 1N Mascia Germano 5.5 ITA 26.5030.0021.0022.751847 1704 1935 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 2007

5 10 1N Ardu Luigi 5.0 ITA 25.5027.5020.0016.501685 1635 1794 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

6 3 1N Markevichus Yaraslau4.5 ITA 28.5031.5023.0017.751944 1721 1824 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2006

7 7 2N Mela Francesco 4.5 ITA 26.0029.0020.5015.751760 1652 1755 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2007

8 6 1N Mallo ' Danilo 4.5 ITA 25.5028.5020.0017.251765 1665 1768 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1980

9 8 1N Giordano Enrico 4.5 ITA 23.5025.0019.0014.251723 1563 1752 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

10 13 1N Battasi Antonio Domenico4.0 ITA 27.0030.0021.5014.501583 1645 1695 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1952

11 9 1N Nessi Davide 4.0 ITA 25.5028.0020.0014.251717 1579 1630 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1984

12 14 3N Corrias Mattia 4.0 ITA 17.0017.0011.5011.501573 1423 1784 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 2 1994

13 18 2N Dessy Eugenio 4.0 ITA 23.0024.5017.5010.001480 1477 1614 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

14 19 NC Aprile Matteo 4.0 ITA 20.5022.0016.009.00 1426 1472 1609 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 2005

15 11 2N Mela Agostino Mario 3.5 ITA 26.5029.0021.0011.751633 1574 1575 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1960

16 12 2N Spiga Daniele 3.5 ITA 24.5027.0019.5010.751623 1582 1583 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

17 21 NC Manca Giuseppe 3.5 ITA 23.0025.0017.509.00 1416 1489 1490 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

18 15 3N Ventrice Lorenzo 3.5 ITA 22.5025.0017.0010.001536 1517 1603 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2009

19 17 NC Valenza Marco 3.0 ITA 25.0025.5019.507.25 1493 1579 1554 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 2005

20 24 NC Pegna Giuseppe 3.0 ITA 22.0023.5017.007.00 1311 1352 1475 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1972

21 16 1N Silini Riccardo 3.0 ITA 21.5023.0017.006.50 1530 1456 1578 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1957

22 22 2N Costa Gabriele 3.0 ITA 19.5021.0015.006.50 1371 1323 1359 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1977

23 23 NC Intilla Lussorio 3.0 ITA 19.5021.0014.506.00 1362 1322 1445 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1962

24 25 NC Marteddu Gianfranco 3.0 ITA 18.0018.0014.005.00 1272 1320 1296 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1962

25 29 NC Sini Andrea 3.0 ITA 18.0019.5014.006.50 1090 1309 1432 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1950

26 28 NC Tolu Silvio 3.0 ITA 15.0015.0011.502.00 1126 1366 1371 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1987

27 26 2N Caredda Giuseppe 2.5 ITA 20.0020.0015.003.50 1267 1360 1268 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1956

28 30 NC Cancedda Emanuele 2.5 ITA 18.5018.5013.504.00 999 1349 1027 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 1 0 2011

29 33 NC Salis Davide 2.0 ITA 19.5019.5015.002.50 999 1287 931 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2005

30 27 NC La Gaetana Giacomo 2.0 ITA 16.5016.5012.502.00 1263 1420 1425 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1969

31 32 NC Nieddu Giacomo 2.0 ITA 16.0016.0012.000.50 999 1396 1011 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1954

32 20 NC Sini Giommaria 1.0 ITA 17.5017.5012.000.00 1425 1299 625 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1957

33 31 NC Nieddu Gaetano 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 999 1317 1080 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 3 1984
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Aprile Matteo ITA SAR CA 1426 1472 1609 2005 M 2827501 164288

10 1N Ardu Luigi ITA SAR CA 1685 1635 1794 1984 M 811904 128192

13 1N Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1583 1645 1695 1952 M 860603 139637

2 CM Bonali Leonardo ITA SAR CA 1987 1795 2026 2003 M 895830 150701

30 NC Cancedda Emanuele ITA SAR OR 999 1349 1027 2011 M 28572580 194352

26 2N Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1267 1360 1268 1956 M 834645 103265

14 3N Corrias Mattia ITA SAR OR 1573 1423 1784 1994 M 898090 126355

22 2N Costa Gabriele ITA SAR CA 1371 1323 1359 1977 M 843741 133000

18 2N Dessy Eugenio ITA SAR CA 1480 1477 1614 1965 M 835323 122958

8 1N Giordano Enrico ITA SAR OR 1723 1563 1752 1972 M 806811 113660

23 NC Intilla Lussorio ITA SAR CI 1362 1322 1445 1962 M 2886621 166458

27 NC La Gaetana Giacomo ITA SAR CA 1263 1420 1425 1969 M 28543106 189248

6 1N Mallo ' Danilo ITA SAR CA 1765 1665 1768 1980 M 838691 114974

1 CM Mameli Gianluca ITA SAR OR 2065 1753 1984 1993 M 847755 133166

21 NC Manca Giuseppe ITA SAR CA 1416 1489 1490 1971 M 28560680 134078

3 1N Markevichus YaraslauITA SAR CA 1944 1721 1824 2006 M 2856706 171201

25 NC Marteddu Gianfranco ITA SAR OR 1272 1320 1296 1962 M 868000 139381

5 1N Mascia Germano ITA SAR CA 1847 1704 1935 2007 M 2828036 162680

11 2N Mela Agostino Mario ITA SAR CA 1633 1574 1575 1960 M 28561015 194282

7 2N Mela Francesco ITA SAR CA 1760 1652 1755 2007 M 28561023 193865

9 1N Nessi Davide ITA SAR CA 1717 1579 1630 1984 M 838730 132209

31 NC Nieddu Gaetano ITA SAR NU 999 1317 1080 1984 M 196596

32 NC Nieddu Giacomo ITA SAR SS 999 1396 1011 1954 M 28562771 194356

4 1N Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1916 1771 2026 1996 M 876313 143065

24 NC Pegna Giuseppe ITA CAL RC 1311 1352 1475 1972 M 899968 154241

33 NC Salis Davide ITA SAR SS 999 1287 931 2005 M

16 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1530 1456 1578 1957 M 860336 117212

29 NC Sini Andrea ITA SAR OR 1090 1309 1432 1950 M 28513452 182022

20 NC Sini Giommaria ITA SAR SS 1425 1299 625 1957 M 2890955 179002

12 2N Spiga Daniele ITA SAR OR 1623 1582 1583 1998 M 2810455 147872

28 NC Tolu Silvio ITA SAR OR 1126 1366 1371 1987 M 28504704 182055

17 NC Valenza Marco ITA SAR OR 1493 1579 1554 2005 M 2817085 158447

15 3N Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1536 1517 1603 2009 M 2844783 169616
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CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Mameli Gianluca 5.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 13 N 1 | -1

2 2 CM Bonali Leonardo 5.5 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 10 N 1 | 4 B Â½ | 1

6 3 1N Markevichus Yaraslau 4.5 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 5 B 0 | 16 N 1 | -1

3 4 1N Pannella Leopoldo 5.5 ITA | 20 B 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 7 N 1 | 2 N Â½ | -1

4 5 1N Mascia Germano 5.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 3 N 1 | 6 N 1 | -1

8 6 1N Mallo ' Danilo 4.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 0 | 15 B 1 | 12 N Â½ | 11 B 1 | 1 N 1 | 5 B 0 | 1

7 7 2N Mela Francesco 4.5 ITA | 23 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 12 N 1 | -1

9 8 1N Giordano Enrico 4.5 ITA | 24 B 1 | 33 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 11 B 1 | 1

11 9 1N Nessi Davide 4.0 ITA | 25 N 1 | 2 B 0 | 21 N Â½ | 17 B Â½ | 18 N 1 | 8 B 1 | 10 B 0 | 1

5 10 1N Ardu Luigi 5.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 18 N 1 | 12 B 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 1

15 11 2N Mela Agostino Mario 3.5 ITA | 27 N 1 | 4 B 0 | 29 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | -1

16 12 2N Spiga Daniele 3.5 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 1

10 13 1N Battasi Antonio Domenico4.0 ITA | 29 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 19 N 1 | 16 B 1 | 1 B 0 | 1

12 14 3N Corrias Mattia 4.0 ITA | 30 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | 17 B 1 | 0 0 | 1

18 15 3N Ventrice Lorenzo 3.5 ITA | 31 N 1 | 17 B Â½ | 6 N 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 23 N 1 | -1

21 16 1N Silini Riccardo 3.0 ITA | 32 B 1 | 7 N 0 | 30 B 1 | 15 N 0 | 22 B 1 | 13 N 0 | 3 B 0 | 1

19 17 NC Valenza Marco 3.0 ITA | 1 B 0 | 15 N Â½ | 20 B 1 | 9 N Â½ | 24 B 1 | 14 N 0 | 19 B 0 | 1

13 18 2N Dessy Eugenio 4.0 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 32 N 1 | 10 B 0 | 9 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 1

14 19 NC Aprile Matteo 4.0 ITA | 3 B 0 | 26 N 1 | 33 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 27 N 1 | 17 N 1 | -1

32 20 NC Sini Giommaria 1.0 ITA | 4 N 0 | 27 B 0 | 17 N 0 | 31 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 0

17 21 NC Manca Giuseppe 3.5 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 9 B Â½ | 14 N 0 | 27 B 1 | 11 N 0 | 26 B 1 | 1

22 22 2N Costa Gabriele 3.0 ITA | 6 N 0 | 29 B 0 | 25 N 1 | 28 B 1 | 16 N 0 | 32 B 1 | 18 N 0 | -1

23 23 NC Intilla Lussorio 3.0 ITA | 7 B 0 | 30 N 0 | 26 B 1 | 33 N 1 | 14 B 0 | 28 N 1 | 15 B 0 | 1

20 24 NC Pegna Giuseppe 3.0 ITA | 8 N 0 | 31 B 1 | 10 N 0 | 29 B 1 | 17 N 0 | 18 B 0 | 32 N 1 | -1

24 25 NC Marteddu Gianfranco 3.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 30 N 1 | 29 B 1 | 26 N 0 | 0 1 | 0

27 26 2N Caredda Giuseppe 2.5 ITA | 10 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 30 B Â½ | 25 B 1 | 21 N 0 | 0

30 27 NC La Gaetana Giacomo 2.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 12 N 0 | 32 B 1 | 21 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0

26 28 NC Tolu Silvio 3.0 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 33 B 1 | 23 B 0 | 20 N 1 | 0

25 29 NC Sini Andrea 3.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 24 N 0 | 25 N 0 | 30 B 1 | 33 N 1 | -1

28 30 NC Cancedda Emanuele 2.5 ITA | 14 N 0 | 23 B 1 | 16 N 0 | 25 B 0 | 26 N Â½ | 29 N 0 | 0 1 | -2

33 31 NC Nieddu Gaetano 1.0 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 20 N 1 | 0 0 | 33 B 0 | 0 0 | 0

31 32 NC Nieddu Giacomo 2.0 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 27 N 0 | 20 B 1 | 22 N 0 | 24 B 0 | 0

29 33 NC Salis Davide 2.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 19 N 0 | 23 B 0 | 28 N 0 | 31 N 1 | 29 B 0 | 0
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CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Aprile Matteo ITA 1426 6 3.00 2.33 0.67 1472.711609 2005 M 2827501 164288

10 1N Ardu Luigi ITA 1685 7 5.00 3.87 1.13 1635.711794 1984 M 811904 128192

13 1N Battasi Antonio DomenicoITA 1583 7 4.00 2.97 1.03 1645.001695 1952 M 860603 139637

2 CM Bonali Leonardo ITA 1987 7 5.50 4.94 0.56 1795.292026 2003 M 895830 150701

26 2N Caredda Giuseppe ITA 1267 5 1.00 1.53 -0.53 1360.001268 1956 M 834645 103265

14 3N Corrias Mattia ITA 1573 4 3.00 2.26 0.74 1423.401784 1994 M 898090 126355

22 2N Costa Gabriele ITA 1371 6 2.00 3.00 -1 1323.141359 1977 M 843741 133000

18 2N Dessy Eugenio ITA 1480 6 3.00 2.66 0.34 1477.431614 1965 M 835323 122958

8 1N Giordano Enrico ITA 1723 6 3.50 3.41 0.09 1563.861752 1972 M 806811 113660

23 NC Intilla Lussorio ITA 1362 5 2.00 2.01 -0.00999999999999981322.861445 1962 M 2886621 166458

27 NC La Gaetana Giacomo ITA 1263 4 0.00 0.78 -0.78 1420.331425 1969 M 28543106 189248

6 1N Mallo ' Danilo ITA 1765 7 4.50 4.36 0.14 1665.431768 1980 M 838691 114974

1 CM Mameli Gianluca ITA 2065 7 5.50 5.69 -0.19 1753.711984 1993 M 847755 133166

21 NC Manca Giuseppe ITA 1416 7 3.50 2.98 0.52 1489.431490 1971 M 28560680 134078

3 1N Markevichus YaraslauITA 1944 7 4.50 5.10 -0.6 1721.711824 2006 M 2856706 171201

25 NC Marteddu Gianfranco ITA 1272 5 1.00 1.92 -0.92 1320.671296 1962 M 868000 139381

5 1N Mascia Germano ITA 1847 7 5.50 4.58 0.92 1704.571935 2007 M 2828036 162680

11 2N Mela Agostino Mario ITA 1633 7 3.50 3.69 -0.19 1574.291575 1960 M 28561015 194282

7 2N Mela Francesco ITA 1760 7 4.50 4.32 0.18 1652.431755 2007 M 28561023 193865

9 1N Nessi Davide ITA 1717 7 4.00 4.55 -0.55 1579.431630 1984 M 838730 132209

4 1N Pannella Leopoldo ITA 1916 6 4.50 3.59 0.91 1771.002026 1996 M 876313 143065

24 NC Pegna Giuseppe ITA 1311 5 1.00 1.50 -0.5 1352.711475 1972 M 899968 154241

16 1N Silini Riccardo ITA 1530 5 1.00 1.92 -0.92 1456.001578 1957 M 860336 117212

29 NC Sini Andrea ITA 1090 5 1.00 0.80 0.2 1309.711432 1950 M 28513452 182022

12 2N Spiga Daniele ITA 1623 7 3.50 3.61 -0.11 1582.711583 1998 M 2810455 147872

28 NC Tolu Silvio ITA 1126 4 0.00 0.64 -0.64 1366.001371 1987 M 28504704 182055

17 NC Valenza Marco ITA 1493 6 2.00 2.46 -0.46 1579.001554 2005 M 2817085 158447

15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1536 6 2.50 2.53 -0.03 1517.001603 2009 M 2844783 169616
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CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Cancedda Emanuele ITA 999 0 0.00 1.00 0.5 15 1349.001027 2011 M 194352

31 NC Nieddu Gaetano ITA 999 2 1.00 0.80 0.2 6 1317.751080 1984 M 196596

32 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 1.00 0.70 0.3 9 1396.671011 1954 M 194356

33 NC Salis Davide ITA 999 1 1.00 1.50 -0.5 -15 1287.67931 2005 M

20 NC Sini Giommaria ITA 1425 2 0.00 3.90 -3.9 -117 1299.33625 1957 M 179002
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Valenza Marco ITA 1493   |  1 CM Mameli Gianluca ITA 2065 0 - 1

2 2 CM Bonali Leonardo ITA 1987   |  18 2N Dessy Eugenio ITA 1480 1 - 0

3 19 NC Aprile Matteo ITA 1426   |  3 1N Markevichus Yaraslau ITA 1944 0 - 1

4 4 1N Pannella Leopoldo ITA 1916   |  20 NC Sini Giommaria ITA 1425 1 - 0

5 21 NC Manca Giuseppe ITA 1416   |  5 1N Mascia Germano ITA 1847 0 - 1

6 6 1N Mallo ' Danilo ITA 1765   |  22 2N Costa Gabriele ITA 1371 1 - 0

7 23 NC Intilla Lussorio ITA 1362   |  7 2N Mela Francesco ITA 1760 0 - 1

8 8 1N Giordano Enrico ITA 1723   |  24 NC Pegna Giuseppe ITA 1311 1 - 0

9 25 NC Marteddu Gianfranco ITA 1272   |  9 1N Nessi Davide ITA 1717 0 - 1

10 10 1N Ardu Luigi ITA 1685   |  26 2N Caredda Giuseppe ITA 1267 1 - 0

11 27 NC La Gaetana Giacomo ITA 1263   |  11 2N Mela Agostino Mario ITA 1633 0 - 1

12 12 2N Spiga Daniele ITA 1623   |  28 NC Tolu Silvio ITA 1126 1 - 0

13 29 NC Sini Andrea ITA 1090   |  13 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1583 0 - 1

14 14 3N Corrias Mattia ITA 1573   |  30 NC Cancedda Emanuele ITA 999 1 - 0

15 31 NC Nieddu Gaetano ITA 999   |  15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1536 0 - 1

16 16 1N Silini Riccardo ITA 1530   |  32 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 - 0

17 33 NC Salis Davide ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mameli Gianluca 1 ITA 2065   |  10 1N Ardu Luigi 1 ITA 1685 1 - 0

2 9 1N Nessi Davide 1 ITA 1717   |  2 CM Bonali Leonardo 1 ITA 1987 0 - 1

3 3 1N Markevichus Yaraslau 1 ITA 1944   |  12 2N Spiga Daniele 1 ITA 1623 1 - 0

4 11 2N Mela Agostino Mario 1 ITA 1633   |  4 1N Pannella Leopoldo 1 ITA 1916 0 - 1

5 5 1N Mascia Germano 1 ITA 1847   |  14 3N Corrias Mattia 1 ITA 1573 1 - 0

6 13 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1583   |  6 1N Mallo ' Danilo 1 ITA 1765 1 - 0

7 7 2N Mela Francesco 1 ITA 1760   |  16 1N Silini Riccardo 1 ITA 1530 1 - 0

8 33 NC Salis Davide 1 ITA 999   |  8 1N Giordano Enrico 1 ITA 1723 0 - 1

9 15 3N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1536   |  17 NC Valenza Marco 0 ITA 1493 Â½ - Â½

10 18 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1480   |  25 NC Marteddu Gianfranco 0 ITA 1272 1 - 0

11 26 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1267   |  19 NC Aprile Matteo 0 ITA 1426 0 - 1

12 20 NC Sini Giommaria 0 ITA 1425   |  27 NC La Gaetana Giacomo 0 ITA 1263 0 - 1

13 28 NC Tolu Silvio 0 ITA 1126   |  21 NC Manca Giuseppe 0 ITA 1416 0 - 1

14 22 2N Costa Gabriele 0 ITA 1371   |  29 NC Sini Andrea 0 ITA 1090 0 - 1

15 30 NC Cancedda Emanuele 0 ITA 999   |  23 NC Intilla Lussorio 0 ITA 1362 1 - 0

16 24 NC Pegna Giuseppe 0 ITA 1311   |  31 NC Nieddu Gaetano 0 ITA 999 1 - 0

17 32 NC Nieddu Giacomo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Mascia Germano 2 ITA 1847   |  1 CM Mameli Gianluca 2 ITA 2065 0 - 1

2 2 CM Bonali Leonardo 2 ITA 1987   |  7 2N Mela Francesco 2 ITA 1760 1 - 0

3 8 1N Giordano Enrico 2 ITA 1723   |  3 1N Markevichus Yaraslau 2 ITA 1944 0 - 1

4 4 1N Pannella Leopoldo 2 ITA 1916   |  13 1N Battasi Antonio Domenico2 ITA 1583 1 - 0

5 6 1N Mallo ' Danilo 1 ITA 1765   |  15 3N Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 1536 1 - 0

6 21 NC Manca Giuseppe 1 ITA 1416   |  9 1N Nessi Davide 1 ITA 1717 Â½ - Â½

7 10 1N Ardu Luigi 1 ITA 1685   |  24 NC Pegna Giuseppe 1 ITA 1311 1 - 0

8 29 NC Sini Andrea 1 ITA 1090   |  11 2N Mela Agostino Mario 1 ITA 1633 0 - 1

9 12 2N Spiga Daniele 1 ITA 1623   |  27 NC La Gaetana Giacomo 1 ITA 1263 1 - 0

10 16 1N Silini Riccardo 1 ITA 1530   |  30 NC Cancedda Emanuele 1 ITA 999 1 - 0

11 32 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 999   |  18 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1480 0 - 1

12 19 NC Aprile Matteo 1 ITA 1426   |  33 NC Salis Davide 1 ITA 999 1 - 0

13 17 NC Valenza Marco 0.5 ITA 1493   |  20 NC Sini Giommaria 0 ITA 1425 1 - 0

14 25 NC Marteddu Gianfranco 0 ITA 1272   |  22 2N Costa Gabriele 0 ITA 1371 0 - 1

15 23 NC Intilla Lussorio 0 ITA 1362   |  26 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1267 1 - 0

16 14 3N Corrias Mattia 1 ITA 1573   |  0 - F

17 28 NC Tolu Silvio 0 ITA 1126   |  1 - F

18 31 NC Nieddu Gaetano 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mameli Gianluca 3 ITA 2065   |  4 1N Pannella Leopoldo 3 ITA 1916 1 - 0

2 3 1N Markevichus Yaraslau 3 ITA 1944   |  2 CM Bonali Leonardo 3 ITA 1987 Â½ - Â½

3 11 2N Mela Agostino Mario 2 ITA 1633   |  5 1N Mascia Germano 2 ITA 1847 Â½ - Â½

4 12 2N Spiga Daniele 2 ITA 1623   |  6 1N Mallo ' Danilo 2 ITA 1765 Â½ - Â½

5 7 2N Mela Francesco 2 ITA 1760   |  19 NC Aprile Matteo 2 ITA 1426 1 - 0

6 13 1N Battasi Antonio Domenico2 ITA 1583   |  8 1N Giordano Enrico 2 ITA 1723 0 - 1

7 18 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1480   |  10 1N Ardu Luigi 2 ITA 1685 0 - 1

8 15 3N Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 1536   |  16 1N Silini Riccardo 2 ITA 1530 1 - 0

9 9 1N Nessi Davide 1.5 ITA 1717   |  17 NC Valenza Marco 1.5 ITA 1493 Â½ - Â½

10 14 3N Corrias Mattia 1 ITA 1573   |  21 NC Manca Giuseppe 1.5 ITA 1416 1 - 0

11 22 2N Costa Gabriele 1 ITA 1371   |  28 NC Tolu Silvio 1 ITA 1126 1 - 0

12 33 NC Salis Davide 1 ITA 999   |  23 NC Intilla Lussorio 1 ITA 1362 0 - 1

13 24 NC Pegna Giuseppe 1 ITA 1311   |  29 NC Sini Andrea 1 ITA 1090 1 - 0

14 27 NC La Gaetana Giacomo 1 ITA 1263   |  32 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

15 30 NC Cancedda Emanuele 1 ITA 999   |  25 NC Marteddu Gianfranco 0 ITA 1272 0 - 1

16 20 NC Sini Giommaria 0 ITA 1425   |  31 NC Nieddu Gaetano 0 ITA 999 0 - 1

17 26 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1267   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bonali Leonardo 3.5 ITA 1987   |  1 CM Mameli Gianluca 4 ITA 2065 Â½ - Â½

2 4 1N Pannella Leopoldo 3 ITA 1916   |  3 1N Markevichus Yaraslau 3.5 ITA 1944 1 - 0

3 8 1N Giordano Enrico 3 ITA 1723   |  7 2N Mela Francesco 3 ITA 1760 Â½ - Â½

4 10 1N Ardu Luigi 3 ITA 1685   |  12 2N Spiga Daniele 2.5 ITA 1623 1 - 0

5 5 1N Mascia Germano 2.5 ITA 1847   |  15 3N Ventrice Lorenzo 2.5 ITA 1536 1 - 0

6 6 1N Mallo ' Danilo 2.5 ITA 1765   |  11 2N Mela Agostino Mario 2.5 ITA 1633 1 - 0

7 18 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1480   |  9 1N Nessi Davide 2 ITA 1717 0 - 1

8 19 NC Aprile Matteo 2 ITA 1426   |  13 1N Battasi Antonio Domenico2 ITA 1583 0 - 1

9 23 NC Intilla Lussorio 2 ITA 1362   |  14 3N Corrias Mattia 2 ITA 1573 0 - 1

10 16 1N Silini Riccardo 2 ITA 1530   |  22 2N Costa Gabriele 2 ITA 1371 1 - 0

11 17 NC Valenza Marco 2 ITA 1493   |  24 NC Pegna Giuseppe 2 ITA 1311 1 - 0

12 21 NC Manca Giuseppe 1.5 ITA 1416   |  27 NC La Gaetana Giacomo 2 ITA 1263 1 - 0

13 25 NC Marteddu Gianfranco 1 ITA 1272   |  29 NC Sini Andrea 1 ITA 1090 1 - 0

14 26 2N Caredda Giuseppe 1 ITA 1267   |  30 NC Cancedda Emanuele 1 ITA 999 Â½ - Â½

15 28 NC Tolu Silvio 1 ITA 1126   |  33 NC Salis Davide 1 ITA 999 1 - 0

16 32 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 999   |  20 NC Sini Giommaria 0 ITA 1425 1 - 0

17 31 NC Nieddu Gaetano 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mameli Gianluca 4.5 ITA 2065   |  6 1N Mallo ' Danilo 3.5 ITA 1765 0 - 1

2 10 1N Ardu Luigi 4 ITA 1685   |  2 CM Bonali Leonardo 4 ITA 1987 0 - 1

3 7 2N Mela Francesco 3.5 ITA 1760   |  4 1N Pannella Leopoldo 4 ITA 1916 0 - 1

4 3 1N Markevichus Yaraslau 3.5 ITA 1944   |  5 1N Mascia Germano 3.5 ITA 1847 0 - 1

5 9 1N Nessi Davide 3 ITA 1717   |  8 1N Giordano Enrico 3.5 ITA 1723 1 - 0

6 13 1N Battasi Antonio Domenico3 ITA 1583   |  16 1N Silini Riccardo 3 ITA 1530 1 - 0

7 14 3N Corrias Mattia 3 ITA 1573   |  17 NC Valenza Marco 3 ITA 1493 1 - 0

8 11 2N Mela Agostino Mario 2.5 ITA 1633   |  21 NC Manca Giuseppe 2.5 ITA 1416 1 - 0

9 15 3N Ventrice Lorenzo 2.5 ITA 1536   |  12 2N Spiga Daniele 2.5 ITA 1623 0 - 1

10 24 NC Pegna Giuseppe 2 ITA 1311   |  18 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1480 0 - 1

11 27 NC La Gaetana Giacomo 2 ITA 1263   |  19 NC Aprile Matteo 2 ITA 1426 0 - 1

12 22 2N Costa Gabriele 2 ITA 1371   |  32 NC Nieddu Giacomo 2 ITA 999 1 - 0

13 28 NC Tolu Silvio 2 ITA 1126   |  23 NC Intilla Lussorio 2 ITA 1362 0 - 1

14 26 2N Caredda Giuseppe 1.5 ITA 1267   |  25 NC Marteddu Gianfranco 2 ITA 1272 1 - 0

15 29 NC Sini Andrea 1 ITA 1090   |  30 NC Cancedda Emanuele 1.5 ITA 999 1 - 0

16 31 NC Nieddu Gaetano 1 ITA 999   |  33 NC Salis Davide 1 ITA 999 0 - 1

17 20 NC Sini Giommaria 0 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bonali Leonardo 5 ITA 1987   |  4 1N Pannella Leopoldo 5 ITA 1916 Â½ - Â½

2 6 1N Mallo ' Danilo 4.5 ITA 1765   |  5 1N Mascia Germano 4.5 ITA 1847 0 - 1

3 13 1N Battasi Antonio Domenico4 ITA 1583   |  1 CM Mameli Gianluca 4.5 ITA 2065 0 - 1

4 9 1N Nessi Davide 4 ITA 1717   |  10 1N Ardu Luigi 4 ITA 1685 0 - 1

5 12 2N Spiga Daniele 3.5 ITA 1623   |  7 2N Mela Francesco 3.5 ITA 1760 0 - 1

6 8 1N Giordano Enrico 3.5 ITA 1723   |  11 2N Mela Agostino Mario 3.5 ITA 1633 1 - 0

7 16 1N Silini Riccardo 3 ITA 1530   |  3 1N Markevichus Yaraslau 3.5 ITA 1944 0 - 1

8 17 NC Valenza Marco 3 ITA 1493   |  19 NC Aprile Matteo 3 ITA 1426 0 - 1

9 18 2N Dessy Eugenio 3 ITA 1480   |  22 2N Costa Gabriele 3 ITA 1371 1 - 0

10 23 NC Intilla Lussorio 3 ITA 1362   |  15 3N Ventrice Lorenzo 2.5 ITA 1536 0 - 1

11 21 NC Manca Giuseppe 2.5 ITA 1416   |  26 2N Caredda Giuseppe 2.5 ITA 1267 1 - 0

12 32 NC Nieddu Giacomo 2 ITA 999   |  24 NC Pegna Giuseppe 2 ITA 1311 0 - 1

13 33 NC Salis Davide 2 ITA 999   |  29 NC Sini Andrea 2 ITA 1090 0 - 1

14 20 NC Sini Giommaria 1 ITA 1425   |  28 NC Tolu Silvio 2 ITA 1126 0 - 1

15 14 3N Corrias Mattia 4 ITA 1573   |  0 - F

16 25 NC Marteddu Gianfranco 2 ITA 1272   |  1 - F

17 27 NC La Gaetana Giacomo 2 ITA 1263   |  0 - F

18 30 NC Cancedda Emanuele 1.5 ITA 999   |  1 - F

19 31 NC Nieddu Gaetano 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

1 Mameli Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1984 Media: 1753.71 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Valenza Marco ITA 1493 572 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Ardu Luigi ITA 1685 380 0.91 1 2 2

3 N 5 1N Mascia Germano ITA 1847 218 0.78 1 3 3

4 B 4 1N Pannella Leopoldo ITA 1916 149 0.7 1 4 4

5 N 2 CM Bonali Leonardo ITA 1987 78 0.61 Â½ 4 4

6 B 6 1N Mallo ' Danilo ITA 1765 300 0.85 0 4 4

7 N 13 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1583 482 0.92 1 5 5

5.69 5 5

2 Bonali Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 2026 Media: 1795.29 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Dessy Eugenio ITA 1480 507 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Nessi Davide ITA 1717 270 0.83 1 2 2

3 B 7 2N Mela Francesco ITA 1760 227 0.79 1 3 3

4 N 3 1N Markevichus Yaraslau ITA 1944 43 0.56 Â½ 3 3

5 B 1 CM Mameli Gianluca ITA 2065 -78 0.39 Â½ 3 3

6 N 10 1N Ardu Luigi ITA 1685 302 0.85 1 4 4

7 B 4 1N Pannella Leopoldo ITA 1916 71 0.6 Â½ 4 4

4.94 4 4

3 Markevichus Yaraslau
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1824 Media: 1721.71 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Aprile Matteo ITA 1426 518 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Spiga Daniele ITA 1623 321 0.87 1 2 2

3 N 8 1N Giordano Enrico ITA 1723 221 0.78 1 3 3

4 B 2 CM Bonali Leonardo ITA 1987 -43 0.44 Â½ 3 3

5 N 4 1N Pannella Leopoldo ITA 1916 28 0.54 0 3 3

6 B 5 1N Mascia Germano ITA 1847 97 0.63 0 3 3

7 N 16 1N Silini Riccardo ITA 1530 414 0.92 1 4 4

5.1 4 4

4 Pannella Leopoldo
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2026 Media: 1771.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Sini Giommaria ITA 1425 1 0 1

2 N 11 2N Mela Agostino Mario ITA 1633 283 0.84 1 1 2

3 B 13 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1583 333 0.88 1 2 3

4 N 1 CM Mameli Gianluca ITA 2065 -149 0.3 0 2 3

5 B 3 1N Markevichus Yaraslau ITA 1944 -28 0.46 1 3 4

6 N 7 2N Mela Francesco ITA 1760 156 0.71 1 4 5

7 N 2 CM Bonali Leonardo ITA 1987 -71 0.4 Â½ 4 5

3.59 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

5 Mascia Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1935 Media: 1704.57 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Manca Giuseppe ITA 1416 431 0.92 1 1 1

2 B 14 3N Corrias Mattia ITA 1573 274 0.83 1 2 2

3 B 1 CM Mameli Gianluca ITA 2065 -218 0.22 0 2 2

4 N 11 2N Mela Agostino Mario ITA 1633 214 0.77 Â½ 2 2

5 B 15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1536 311 0.86 1 3 3

6 N 3 1N Markevichus Yaraslau ITA 1944 -97 0.37 1 4 4

7 N 6 1N Mallo ' Danilo ITA 1765 82 0.61 1 5 5

4.58 5 5

6 Mallo ' Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1768 Media: 1665.43 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Costa Gabriele ITA 1371 394 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1583 182 0.74 0 1 1

3 B 15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1536 229 0.79 1 2 2

4 N 12 2N Spiga Daniele ITA 1623 142 0.69 Â½ 2 2

5 B 11 2N Mela Agostino Mario ITA 1633 132 0.68 1 3 3

6 N 1 CM Mameli Gianluca ITA 2065 -300 0.15 1 4 4

7 B 5 1N Mascia Germano ITA 1847 -82 0.39 0 4 4

4.36 4 4

7 Mela Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1755 Media: 1652.43 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Intilla Lussorio ITA 1362 398 0.92 1 1 1

2 B 16 1N Silini Riccardo ITA 1530 230 0.79 1 2 2

3 N 2 CM Bonali Leonardo ITA 1987 -227 0.21 0 2 2

4 B 19 NC Aprile Matteo ITA 1426 334 0.88 1 3 3

5 N 8 1N Giordano Enrico ITA 1723 37 0.55 Â½ 3 3

6 B 4 1N Pannella Leopoldo ITA 1916 -156 0.29 0 3 3

7 N 12 2N Spiga Daniele ITA 1623 137 0.68 1 4 4

4.32 4 4

8 Giordano Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1752 Media: 1563.86 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pegna Giuseppe ITA 1311 412 0.92 1 1 1

2 N 33 NC Salis Davide ITA 999 1 1 2

3 B 3 1N Markevichus Yaraslau ITA 1944 -221 0.22 0 1 2

4 N 13 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1583 140 0.69 1 2 3

5 B 7 2N Mela Francesco ITA 1760 -37 0.45 Â½ 2 3

6 N 9 1N Nessi Davide ITA 1717 6 0.51 0 2 3

7 B 11 2N Mela Agostino Mario ITA 1633 90 0.62 1 3 4

3.41 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

9 Nessi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1630 Media: 1579.43 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Marteddu Gianfranco ITA 1272 445 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Bonali Leonardo ITA 1987 -270 0.17 0 1 1

3 N 21 NC Manca Giuseppe ITA 1416 301 0.85 Â½ 1 1

4 B 17 NC Valenza Marco ITA 1493 224 0.78 Â½ 1 1

5 N 18 2N Dessy Eugenio ITA 1480 237 0.8 1 2 2

6 B 8 1N Giordano Enrico ITA 1723 -6 0.49 1 3 3

7 B 10 1N Ardu Luigi ITA 1685 32 0.54 0 3 3

4.55 3 3

10 Ardu Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1794 Media: 1635.71 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Caredda Giuseppe ITA 1267 418 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Mameli Gianluca ITA 2065 -380 0.09 0 1 1

3 B 24 NC Pegna Giuseppe ITA 1311 374 0.9 1 2 2

4 N 18 2N Dessy Eugenio ITA 1480 205 0.76 1 3 3

5 B 12 2N Spiga Daniele ITA 1623 62 0.59 1 4 4

6 B 2 CM Bonali Leonardo ITA 1987 -302 0.15 0 4 4

7 N 9 1N Nessi Davide ITA 1717 -32 0.46 1 5 5

3.87 5 5

11 Mela Agostino Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1575 Media: 1574.29 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC La Gaetana Giacomo ITA 1263 370 0.9 1 1 1

2 B 4 1N Pannella Leopoldo ITA 1916 -283 0.16 0 1 1

3 N 29 NC Sini Andrea ITA 1090 543 0.92 1 2 2

4 B 5 1N Mascia Germano ITA 1847 -214 0.23 Â½ 2 2

5 N 6 1N Mallo ' Danilo ITA 1765 -132 0.32 0 2 2

6 B 21 NC Manca Giuseppe ITA 1416 217 0.78 1 3 3

7 N 8 1N Giordano Enrico ITA 1723 -90 0.38 0 3 3

3.69 3 3

12 Spiga Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1583 Media: 1582.71 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Tolu Silvio ITA 1126 497 0.92 1 1 1

2 N 3 1N Markevichus Yaraslau ITA 1944 -321 0.13 0 1 1

3 B 27 NC La Gaetana Giacomo ITA 1263 360 0.9 1 2 2

4 B 6 1N Mallo ' Danilo ITA 1765 -142 0.31 Â½ 2 2

5 N 10 1N Ardu Luigi ITA 1685 -62 0.41 0 2 2

6 N 15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1536 87 0.62 1 3 3

7 B 7 2N Mela Francesco ITA 1760 -137 0.32 0 3 3

3.61 3 3

FSI - CR SARDEGNA 2022 (2206008A) - Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022 - Pag. 16/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

13 Battasi Antonio Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1695 Media: 1645.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Sini Andrea ITA 1090 493 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Mallo ' Danilo ITA 1765 -182 0.26 1 2 2

3 N 4 1N Pannella Leopoldo ITA 1916 -333 0.12 0 2 2

4 B 8 1N Giordano Enrico ITA 1723 -140 0.31 0 2 2

5 N 19 NC Aprile Matteo ITA 1426 157 0.71 1 3 3

6 B 16 1N Silini Riccardo ITA 1530 53 0.57 1 4 4

7 B 1 CM Mameli Gianluca ITA 2065 -482 0.08 0 4 4

2.97 4 4

14 Corrias Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1784 Media: 1423.40 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Cancedda Emanuele ITA 999 1 0 1

2 N 5 1N Mascia Germano ITA 1847 -274 0.17 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 21 NC Manca Giuseppe ITA 1416 157 0.71 1 1 2

5 N 23 NC Intilla Lussorio ITA 1362 211 0.77 1 2 3

6 B 17 NC Valenza Marco ITA 1493 80 0.61 1 3 4

7 0 0 F 3 4

2.26 3 4

15 Ventrice Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1603 Media: 1517.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Nieddu Gaetano ITA 999 1 0 1

2 B 17 NC Valenza Marco ITA 1493 43 0.56 Â½ 0 1

3 N 6 1N Mallo ' Danilo ITA 1765 -229 0.21 0 0 1

4 B 16 1N Silini Riccardo ITA 1530 6 0.51 1 1 2

5 N 5 1N Mascia Germano ITA 1847 -311 0.14 0 1 2

6 B 12 2N Spiga Daniele ITA 1623 -87 0.38 0 1 2

7 N 23 NC Intilla Lussorio ITA 1362 174 0.73 1 2 3

2.53 2 3

16 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1578 Media: 1456.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 0 1

2 N 7 2N Mela Francesco ITA 1760 -230 0.21 0 0 1

3 B 30 NC Cancedda Emanuele ITA 999 1 0 2

4 N 15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1536 -6 0.49 0 0 2

5 B 22 2N Costa Gabriele ITA 1371 159 0.71 1 1 3

6 N 13 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1583 -53 0.43 0 1 3

7 B 3 1N Markevichus Yaraslau ITA 1944 -414 0.08 0 1 3

1.92 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

17 Valenza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1554 Media: 1579.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Mameli Gianluca ITA 2065 -572 0.08 0 0 0

2 N 15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1536 -43 0.44 Â½ 0 0

3 B 20 NC Sini Giommaria ITA 1425 1 0 1

4 N 9 1N Nessi Davide ITA 1717 -224 0.22 Â½ 0 1

5 B 24 NC Pegna Giuseppe ITA 1311 182 0.74 1 1 2

6 N 14 3N Corrias Mattia ITA 1573 -80 0.39 0 1 2

7 B 19 NC Aprile Matteo ITA 1426 67 0.59 0 1 2

2.46 1 2

18 Dessy Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1614 Media: 1477.43 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bonali Leonardo ITA 1987 -507 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Marteddu Gianfranco ITA 1272 208 0.77 1 1 1

3 N 32 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 1 2

4 B 10 1N Ardu Luigi ITA 1685 -205 0.24 0 1 2

5 B 9 1N Nessi Davide ITA 1717 -237 0.2 0 1 2

6 N 24 NC Pegna Giuseppe ITA 1311 169 0.72 1 2 3

7 B 22 2N Costa Gabriele ITA 1371 109 0.65 1 3 4

2.66 3 4

19 Aprile Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1609 Media: 1472.71 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Markevichus Yaraslau ITA 1944 -518 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Caredda Giuseppe ITA 1267 159 0.71 1 1 1

3 B 33 NC Salis Davide ITA 999 1 1 2

4 N 7 2N Mela Francesco ITA 1760 -334 0.12 0 1 2

5 B 13 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1583 -157 0.29 0 1 2

6 N 27 NC La Gaetana Giacomo ITA 1263 163 0.72 1 2 3

7 N 17 NC Valenza Marco ITA 1493 -67 0.41 1 3 4

2.33 3 4

20 Sini Giommaria
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -117 Perf: 625 Media: 1299.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Pannella Leopoldo ITA 1916 -491 0.08 0 0 0

2 B 27 NC La Gaetana Giacomo ITA 1263 162 0.71 0 0 0

3 N 17 NC Valenza Marco ITA 1493 -68 0.41 0 0 0

4 B 31 NC Nieddu Gaetano ITA 999 426 0.92 0 0 0

5 N 32 NC Nieddu Giacomo ITA 999 426 0.92 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 28 NC Tolu Silvio ITA 1126 299 0.85 0 0 1

3.89 0 1
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21 Manca Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1490 Media: 1489.43 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Mascia Germano ITA 1847 -431 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Tolu Silvio ITA 1126 290 0.84 1 1 1

3 B 9 1N Nessi Davide ITA 1717 -301 0.15 Â½ 1 1

4 N 14 3N Corrias Mattia ITA 1573 -157 0.29 0 1 1

5 B 27 NC La Gaetana Giacomo ITA 1263 153 0.7 1 2 2

6 N 11 2N Mela Agostino Mario ITA 1633 -217 0.22 0 2 2

7 B 26 2N Caredda Giuseppe ITA 1267 149 0.7 1 3 3

2.98 3 3

22 Costa Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1359 Media: 1323.14 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Mallo ' Danilo ITA 1765 -394 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Sini Andrea ITA 1090 281 0.84 0 0 0

3 N 25 NC Marteddu Gianfranco ITA 1272 99 0.64 1 1 1

4 B 28 NC Tolu Silvio ITA 1126 245 0.8 1 2 2

5 N 16 1N Silini Riccardo ITA 1530 -159 0.29 0 2 2

6 B 32 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 2 3

7 N 18 2N Dessy Eugenio ITA 1480 -109 0.35 0 2 3

3 2 3

23 Intilla Lussorio
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1445 Media: 1322.86 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Mela Francesco ITA 1760 -398 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Cancedda Emanuele ITA 999 0 0 0

3 B 26 2N Caredda Giuseppe ITA 1267 95 0.63 1 1 1

4 N 33 NC Salis Davide ITA 999 1 1 2

5 B 14 3N Corrias Mattia ITA 1573 -211 0.23 0 1 2

6 N 28 NC Tolu Silvio ITA 1126 236 0.8 1 2 3

7 B 15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1536 -174 0.27 0 2 3

2.01 2 3

24 Pegna Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1475 Media: 1352.71 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Giordano Enrico ITA 1723 -412 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Nieddu Gaetano ITA 999 1 0 1

3 N 10 1N Ardu Luigi ITA 1685 -374 0.1 0 0 1

4 B 29 NC Sini Andrea ITA 1090 221 0.78 1 1 2

5 N 17 NC Valenza Marco ITA 1493 -182 0.26 0 1 2

6 B 18 2N Dessy Eugenio ITA 1480 -169 0.28 0 1 2

7 N 32 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 1 3

1.5 1 3

FSI - CR SARDEGNA 2022 (2206008A) - Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR SARDEGNA 2022 (2206008A)
Oristano - 02-06-2022 - 05-06-2022

25 Marteddu Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1296 Media: 1320.67 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Nessi Davide ITA 1717 -445 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Dessy Eugenio ITA 1480 -208 0.23 0 0 0

3 B 22 2N Costa Gabriele ITA 1371 -99 0.36 0 0 0

4 N 30 NC Cancedda Emanuele ITA 999 1 0 1

5 B 29 NC Sini Andrea ITA 1090 182 0.74 1 1 2

6 N 26 2N Caredda Giuseppe ITA 1267 5 0.51 0 1 2

7 0 1 F 1 3

1.92 1 3

26 Caredda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1268 Media: 1360.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Ardu Luigi ITA 1685 -418 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Aprile Matteo ITA 1426 -159 0.29 0 0 0

3 N 23 NC Intilla Lussorio ITA 1362 -95 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 30 NC Cancedda Emanuele ITA 999 Â½ 0 1

6 B 25 NC Marteddu Gianfranco ITA 1272 -5 0.49 1 1 2

7 N 21 NC Manca Giuseppe ITA 1416 -149 0.3 0 1 2

1.53 1 2

27 La Gaetana Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1425 Media: 1420.33 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Mela Agostino Mario ITA 1633 -370 0.1 0 0 0

2 N 20 NC Sini Giommaria ITA 1425 1 0 1

3 N 12 2N Spiga Daniele ITA 1623 -360 0.1 0 0 1

4 B 32 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 0 2

5 N 21 NC Manca Giuseppe ITA 1416 -153 0.3 0 0 2

6 B 19 NC Aprile Matteo ITA 1426 -163 0.28 0 0 2

7 0 0 F 0 2

0.78 0 2

28 Tolu Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1126 Perf: 1371 Media: 1366.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Spiga Daniele ITA 1623 -497 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Manca Giuseppe ITA 1416 -290 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 2N Costa Gabriele ITA 1371 -245 0.2 0 0 1

5 B 33 NC Salis Davide ITA 999 1 0 2

6 B 23 NC Intilla Lussorio ITA 1362 -236 0.2 0 0 2

7 N 20 NC Sini Giommaria ITA 1425 1 0 3

0.64 0 3
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29 Sini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1090 Perf: 1432 Media: 1309.71 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1583 -493 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Costa Gabriele ITA 1371 -281 0.16 1 1 1

3 B 11 2N Mela Agostino Mario ITA 1633 -543 0.08 0 1 1

4 N 24 NC Pegna Giuseppe ITA 1311 -221 0.22 0 1 1

5 N 25 NC Marteddu Gianfranco ITA 1272 -182 0.26 0 1 1

6 B 30 NC Cancedda Emanuele ITA 999 1 1 2

7 N 33 NC Salis Davide ITA 999 1 1 3

0.8 1 3

30 Cancedda Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1027 Media: 1349.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Corrias Mattia ITA 1573 -574 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Intilla Lussorio ITA 1362 -363 0.1 1 1 1

3 N 16 1N Silini Riccardo ITA 1530 -531 0.08 0 1 1

4 B 25 NC Marteddu Gianfranco ITA 1272 -273 0.17 0 1 1

5 N 26 2N Caredda Giuseppe ITA 1267 -268 0.17 Â½ 1 1

6 N 29 NC Sini Andrea ITA 1090 -91 0.38 0 1 1

7 0 1 F 1 2

0.98 1 2

31 Nieddu Gaetano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1080 Media: 1317.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1536 -537 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Pegna Giuseppe ITA 1311 -312 0.14 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 NC Sini Giommaria ITA 1425 -426 0.08 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 33 NC Salis Davide ITA 999 0 0.5 0 1 1

7 0 0 F 1 1

0.8 1 1

32 Nieddu Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1011 Media: 1396.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Silini Riccardo ITA 1530 -531 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 2N Dessy Eugenio ITA 1480 -481 0.08 0 0 1

4 N 27 NC La Gaetana Giacomo ITA 1263 -264 0.18 0 0 1

5 B 20 NC Sini Giommaria ITA 1425 -426 0.08 1 1 2

6 N 22 2N Costa Gabriele ITA 1371 -372 0.1 0 1 2

7 B 24 NC Pegna Giuseppe ITA 1311 -312 0.14 0 1 2

0.66 1 2
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33 Salis Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 931 Media: 1287.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 1N Giordano Enrico ITA 1723 -724 0.08 0 0 1

3 N 19 NC Aprile Matteo ITA 1426 -427 0.08 0 0 1

4 B 23 NC Intilla Lussorio ITA 1362 -363 0.1 0 0 1

5 N 28 NC Tolu Silvio ITA 1126 -127 0.33 0 0 1

6 N 31 NC Nieddu Gaetano ITA 999 0 0.5 1 1 2

7 B 29 NC Sini Andrea ITA 1090 -91 0.38 0 1 2

1.47 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Sini Giommaria ITA 4 0.0 1449 649 1425 1957 M 179002

30 NC Cancedda Emanuele ITA 6 1.5 1349 1156 999 2011 M 194352

32 NC Nieddu Giacomo ITA 5 0.0 1391 591 999 1954 M 194356

33 NC Salis Davide ITA 5 0.0 1345 545 999 2005 M
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